
ZARZĄDZENIE nr 75 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 08.06.2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. kontroli podatkowej na terenie Gminy Gostynin. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. 

zm.) oraz art. 13 § 1 pkt. 1, art. 281 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2020 poz. 1325 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia kontroli w zakresie wywiązywania się podatników                                      

z obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego, rzetelności deklarowanych 

podstaw opodatkowania, powszechności i prawidłowości opodatkowania zgodnie z przepisami 

prawa podatkowego, zgodności ze stanem faktycznym deklaracji i informacji składanych przez 

podatników powołuję komisję ds. kontroli podatkowej w składzie: 

1) Przewodniczący: Milena Walecka – Podinspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych  

2) Członek: Anna Kotlińska – Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych 

3) Członek:  Jarosław Cichoński – Zastępca Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego.  

2. Kontrola podatkowa przeprowadzana będzie na podstawie imiennych upoważnień 

udzielonych członkom Zespołu ds. kontroli podatkowej przez Wójta Gminy Gostynin, których 

wzór określa Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019r. w sprawie wzoru 

imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej (Dz. U. z 2019r. poz. 1414). 

3. Kontrola podatkowa może być przeprowadzona w obecności co najmniej dwóch osób 

kontrolujących, wchodzących w skład komisji ds. kontroli podatkowej.  

§ 2. 1.Określa się ramowy wzór protokołu kontroli podatkowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuje się kontrolujących do każdorazowego przedłożenia Wójtowi Gminy Gostynin  

w terminie 14 dni od zakończenia kontroli, protokołu z przeprowadzonej kontroli. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gostynin.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 


